
 

VĚZEŇSKÁ SLUŽBA ČESKÉ REPUBLIKY 

Věznice Karviná, oddělení logistiky 

Fryštátská 178, poštovní přihrádka 42, 733 01 Karviná-Fryštát 

Tel.: 596308111, Fax: 596316991, ISDS: j6cd4s5 

  

 

Č.j.   VS-208064-1/ČJ-2023-802951-VERZAK                                                         V Karviné dne 26.09.2023 

 

                                                                                                    

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 

 

V souladu s § 31 zákona 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZZVZ“), Vás tímto vyzývám k podání cenové nabídky na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu s 

názvem  
 

„Věznice Karviná – havarijní oprava stoupaček“ 

 

 

1. Zadavatel 

 

Česká republika, Vězeňská služba České republiky,  

Se sídlem Soudní 1672/1 a, 140 67 Praha 4 

IČ: 00212423 

DIČ: CZ 00212423; není plátcem DPH v hlavní činnosti 

Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXX 
 

Věznice Karviná, jejímž jménem činí právní úkony na základě pověření generálního ředitele VS ČR            

ze dne 1. října 2022, č. j.: VS-176810-2/ČJ- 2022-800020-SP vrchní rada plk. Mgr. Petr Pitvor, ředitel 

Věznice Karviná, Fryštátská 178, 733 01, Karviná-Fryštát 

 

Adresa organizační jednotky, pro kterou je předmět veřejné zakázky určen a je zároveň doručovací 

adresou: 
Věznice Karviná, Fryštátská 178, 733 01, Karviná-Fryštát (dále jen „zadavatel“) 

 

Kontaktní osoba zadavatele: 

Iveta Staniczková, telefon:XXXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXXXXXXXX 

Bc. Monika Siwá, telefon:XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXX 

Roman Polách, telefon:XXXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXX 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

 

Předmětem veřejné zakázky je oprava havárie stoupačkového potrubí vedeného v obezděných 

prostorách WC, sprch a úklidových místností v 1.PP až 4.NP objektu D. Současný stav na těchto úsecích 

je kritický a nevyhovující. Pravidelně zde dochází k haváriím a únikům vody. Stoupačkové uzávěry jsou 

částečně funkční a odpadní potrubí je v několika místech netěsné a již opravované. Před provedením 

oprav musí být vsazeny na vodovodní potrubí sekční uzávěry. Zařizovací předměty jsou původní, 

demontovat se budou jen nejnutnější s možností zpětné montáže.  

 

Podrobnější podmínky a technický popis předmětu zakázky je uveden v příloze č. 3 této Výzvy. 

 

Předmět veřejné zakázky bude plněn na základě uzavřené smlouvy o dílo (dále jen „SoD“) 

s dodavatelem, vybraným na základě této výzvy (včetně všech jejích příloh). 

https://etrss.vez-slu.justice.cz/etr_vs/dotazy/get_xml.asp?id=1668173&rp=20230926133141


S ohledem na skutečnost, že se jedná o akci uvnitř budovy D věznice, bude potřeba ve spolupráci s OVS 

provést dočasná opatření pro pohyb osob v této budově.  Realizace bude prováděna pod stálým 

dohledem příslušníka.  
 

3. Místo a termín realizace zakázky 

 

Vzhledem k tomu, že se jedná o havarijní stav a z důvodu umístění specializovaného oddílu 

odsouzených v budově D, kdy nelze dlouhodobě odstavit přívod vody, požadujeme zahájení realizace 

díla neprodleně po podpisu SoD. Termín zhotovení díla je do 50 kalendářních dnů od podpisu smlouvy. 

Místem plnění je stávající objekt areálu Věznice Karviná na adrese: Fryštátská 178, Karviná-Fryštát, 

733 01. 

 
4. Obchodní a platební podmínky  

 

Úhrada za vykonanou stavební činnost bude uskutečněna v české měně. Na základě oboustranně 

podepsaného předávacího protokolu bude vystavena faktura. Splatnost faktur bude 30 kalendářních dnů 

od doručení zadavateli. Zadavatel zálohy neposkytuje. 

 
5. Podklady pro zpracování nabídky 

 

Podkladem pro zpracování nabídky je tato výzva včetně příloh. 
 

6. Požadovaná kvalifikace 

 

Základní způsobilost splní účastník, který předloží čestné prohlášení (příloha č. 1 této výzvy), podepsané 

osobou oprávněnou jednat za účastníka. 

 

Profesní způsobilost splní účastník, který předloží: 

 

a)  doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění, 

 

b)  výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm účastník zapsán, (výpis nesmí být starší 90 dní ke dni 

podání nabídky), či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní účastník zapsán. 

  

Doklady předkládá účastník v prostých kopiích. Zadavatel je oprávněn požadovat před podpisem 

smlouvy s vybraným účastníkem předložení originálů těchto dokladů k nahlédnutí. 

 
 

7. Nabídka, způsob jejího zpracování a požadavky na obsah nabídky 

 

Nabídka musí být podána v elektronické podobě prostřednictvím datové schránky a musí obsahovat 

tyto náležitosti: 

 

• doklady k prokázání kvalifikačních předpokladů, dle odst.6 této výzvy, 

• krycí list nabídky. 

 

Nabídka, která nebude obsahovat výše uvedené podklady, nebude hodnocena. 

 

Požadavek na zpracování ceny: 

 

• Cena musí být v nabídce uvedena jako celková cena předmětu zakázky v Kč členěná        

na cenu bez DPH, výši a sazbu DPH v % a celkovou cenu v Kč včetně DPH. Cena bude 

stanovena jako nejvýše přípustná a bude obsahovat veškeré náklady spojené s řádným 

provedením předmětu veřejné zakázky vymezeného v této výzvě. 



• Cena uvedená v nabídce bude stanovena jako definitivní a nepřekročitelná, a to i 

v případě, pokud dodavatel není plátcem DPH a v průběhu plnění by se stal plátcem DPH. 

 
 

8. Lhůta a místo pro podání nabídek 

 

a) Lhůta pro podání nabídek je do 05.10. 2023 do 8:00 hod. 

b) Identifikátor datové schránky pro podání nabídek je j6cd4s5  

c) Nabídky mohou být podány pouze v českém jazyce. 
 

9. Způsob hodnocení nabídek 

 

Hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena v korunách českých za celý předmět plnění uvedený 

v odst. 2 této výzvy. Jako nejvhodnější bude vybrána nabídka dodavatele po kontrole splnění 

požadovaných kvalifikací, která bude obsahovat celkovou nejnižší cenu v Kč včetně DPH.  

 
 

10.   Režim vstupu do věznice 

 

Cizí osoby jsou na požádání zaměstnance zadavatele (příslušník na hlavním vchodě do věznice) povinny 

předložit doklad totožnosti, uložit si na určené místo střelné zbraně, mobilní telefony, komunikátory, 

záznamová zařízení, notebook a jinou výpočetní techniku, předložit zavazadla k prohlídce, podrobit se 

kontrole detekčním rámem nebo ručním detektorem kovů, v odůvodněném případě osobní prohlídce.           

Bez splnění těchto podmínek nebude vstup cizí osobě do věznice umožněn. 

Všechny osoby procházející vstupy do objektů věznice se řídí pokyny příslušníků, popřípadě pokyny jim 

nadřízených funkcionářů. Dále jsou vstupující osoby povinny umožnit prohlídku vozidla při vjezdu a výjezdu 

z areálu věznice. 

 

11.   Ostatní podmínky 

 

• Zadavatel si vyhrazuje právo veřejnou zakázku kdykoliv do okamžiku uzavření smlouvy 

    s vybraným dodavatelem zrušit, a to z jakéhokoli důvodu nebo i bez uvedení důvodu. 

• Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených zadávací 

dokumentací, a to buď na základě žádosti účastníků o vyjasnění výzvy k podání nabídek nebo z 

vlastního podnětu.  

• Nabídková cena musí být uvedena včetně manipulačních a jiných poplatků a DPH. 

• Zadavatel nehradí náklady účastníků spojených s účastí v tomto poptávkovém řízení. 

• Při nesplnění podmínek této veřejné zakázky si zadavatel vyhrazuje právo nabídku účastníka 

nezahrnout do hodnocení nabídek.  

• Účastníci výběrového řízení nemají právo na náhradu nákladů spojenou s účastí v tomto řízení. 
 

 

 

 

     Vrchní rada 

     plk. Mgr. Petr Pitvor 

     ředitel Věznice Karviná 

 

 

 

 

Přílohy: 

1. Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti 

2. Krycí list 
3. Technický popis 

4. Položkový rozpočet 


